OI-29 Планы работы Канцелярии и засе- 23 января 
даний Коллегии 2! октября 

I959г. I8 

I22. OI-17 Отборочные списки и акты о вы- 9 а:в~ста 
делении документальных материалов I9 9г . 

236 
не подлежащих: дальнейшему хранению 

В настоящую опись внесены 123 ( сто двадцать три) единицы 
хранения. № 58 - пропущен. Н~о 49 и 85 - литерные . 

"Согласен" 

Заместитель Минис 
финансов Молдав к 

МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ МОЛДАВСКОЙ ССР 

КАНЦЕЛЯРИЯ 

Документальные материалы постоянного хранения за 1960-1964 г.г • 
.. 

№Noj Индексы jК-во .